
 
 

 1 

Psichikos sveikatos centras 

Eil. 
Nr. 

Paslaugos pavadinimas 
Prisirašiusiems 

pacientams 
Neprisirašiusiems 

pacientams 

Kaina, Eur Kaina, Eur 

1. Psichologo konsultacija (1 val.)*1 
Nemokamai*2 

(sekanti 40 
Eur) 

50 

2. Vaikų ir paauglių psichiatro konsultacija Nemokamai *2 60 

3. Psichiatro konsultacija (pirminė) Nemokamai 60 

4. Psichiatro konsultacija (antrinė) Nemokamai 40 

5. 
Anoniminė psichiatro konsultacija 
(pirminė) 

80 

6. 
Anoniminė psichiatro konsultacija 
(pakartotinė) 

60 

7. Psichoterapija 40 50 

8. Nuotolinė psichoterapeuto konsultacija 40 50 

9. Pažyma Nr. 027/a 5 

10. 
Psichiatro konsultacija dėl paciento 
būklės įvertinimo ginklo, vairuotojo, 
darbo pažymai gauti 

15 20 

11. 
Psichologo konsultacija dėl paciento 
būklės įvertinimo ginklo, vairuotojo, 
darbo pažymai gauti 

15 20 

12. 

Pilnas psichiatro ir psichologo ištyrimas 
konsultacijos metu dėl paciento būklės 
įvertinimo medicininei vairuotojo 
sveikatos pažymai gauti 

30 40 

13. 

Suaugusių asmenų psichologinis 
įvertinimas, 

atliekamas siekiant nustatyti aktyvumo 
ir dėmesio sutrikimą (3 val.) 

50 120 



 
 

 2 

14. MMSE klausimyno įvertinimas 35 45 

15. Blessed’o skalės įvertinimas 35 45 

16. 
Pilnas individualus psichologinis 
žmogaus įvertinimas (3 val.) 

Nemokamai 100 

17. 
Kognityvinių funkcijų įvertinimas (1,30 
val.) 

Nemokamai 50 

18. Asmenybės įvertinimas (1,30 val.) Nemokamai 50 

19. Emocinės būsenos įvertinimas (1 val.) Nemokamai 30 

20. Atvykimas į namus  20 Eur + 0,6 Eur/km 

21.. 

Medicininis išblaivinimas po 
trumpalaikio alkoholio vartojimo (iki 2 
val.) 

(Privalomai turi būti lydintis asmuo) 

100 Eur (+ vaistai) 

PASTABOS: 

*1 Šeimos narių konsultacijai skiriamos 2 val. 

*2 Nemokamai suteikiamos 5 konsultacijos per metus, susidėliojus gydymo planą 
su apsilankymais vykstančiais ne rečiau kaip 1-2 kartus per savaitę. 

 

 Eil. 

Nr. 
Psichologinis intelektinių gebėjimų 
įvertinimas (WAS-III LT metodika) 

Prisirašiusiems 
pacientams 

Neprisirašiusiems 
pacientams 

 Kaina, Eur Kaina, Eur 

 1. Pirminis ištyrimas 50 60 

 2. Pakartotinis ištyrimas 20 30 

 

Paslaugos aprašymas: psichologinis intelektinių gebėjimų įvertinimas (WAIS-III LT 
metodika). WAIS-III (Wechsler intelekto matavimo skalės suaugusiems trečioji 
versija) yra viena plačiausiai naudojamų priemonių intelektiniams gebėjimams 
matuoti. Šia metodika atliekamuose tyrimuose analizuojami žmogaus gebėjimai 
ir jų visuma: mąstymas, dėmesio sutelkimas, atmintis, gebėjimas orientuotis 
aplinkoje, spręsti užduotis bei gebėjimas įgyti ir pritaikyti žinias. 


